



## **HOTĂRÂREA NR.243**

**privind completarea anexei nr.1 la contractul de delegare a gestiunii unor servicii publice de administrare a domeniului public și privat de interes local**

Consiliul Local al Municipiului Râmnicu Vâlcea, întrunit în ședință ordinară la data de 29 septembrie 2011, la care participă 22 de consilieri din cei 23 în funcție;

Luând în discuție Raportul nr.28630 din 21.09.2011 întocmit de către Direcția Evidență Patrimoniu, Cadastru și Servicii Publice prin care se propune completarea "Listei bunurilor aparținând domeniului public și privat al municipiului Râmnicu Vâlcea și concesionate S.C. PIETE PREST S.A.", anexă la contractul de delegare a gestiunii unor servicii de administrare a domeniului public și privat nr.28077/20.09.2010, cu bunurile rezultate în urma derulării Proiectului "Amenajare și modernizare Grădina Zoologică Râmnicu Vâlcea", finalizat în data de 28.07.2011, conform procesului – verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.22911;

Ținând seama de rapoartele cuprinzând avizele favorabile ale comisiilor de specialitate nr.1, pentru administrație publică locală, juridică, apărarea ordinii și liniștii publice, a drepturilor cetățenilor; nr.2, de buget-finanțe, prognoze economico-sociale și nr.3, pentru servicii publice și comerț, întreprinderi mici și mijlocii, administrarea domeniului public și privat, agricultură;

Având în vedere Hotărârea nr.244/2010, prin care Consiliul Local a aprobat delegarea directă, prin concesiune, către S.C. PIETE PREST S.A. a gestiunii unor servicii de administrare a domeniului public și privat, precum și caietul de sarcini privind delegarea serviciilor respective și contractul de delegare, împreună cu lista bunurilor din domeniul public și privat al municipiului care se concesionează pentru realizarea acestora, pe această listă fiind incluse și bunurile alocate Grădina Zoologică Râmnicu Vâlcea în ansamblul lor;

Ținând seama de faptul că în baza autorizației de construire nr.474/14672/07.05.2009, prin proiectul finanțat din fondul de mediu, "Amenajare și modernizare Grădina Zoologică Râmnicu Vâlcea", au fost realizate numeroase lucrări de investiții pentru amenajarea de habitate care să asigure condiții bune animalelor sălbatice aflate în captivitate, au fost reamenajate accesele și spațiile publice, s-au creat zone de relaxare în imediata vecinătate, s-a amplasat un loc de joacă modern și s-au construit: un terariu pentru reptile, un acvariu, un cabinet veterinar, o sală pentru preparat hrana animalelor și o sală pentru conferințe

tematice, Grădina Zoologică devenind astfel mai atractivă pentru toți vizitatorii, dar mai ales pentru copii;

În temeiul prevederilor Ordonanței Guvernului nr.71/2002, privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local și ale Hotărârii Guvernului nr. 955/2004, pentru aprobarea reglementarilor - cadru de aplicare a acestei ordonanțe;

În baza art.36, alin.(2), art.45, alin.(3) și art.115 din Legea nr.215/2001, privind Administrația Publică Locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

Întrunind votul unanim al membrilor Consiliului Local prezenți,

## HOTĂRĂȘTE:

**Art.1.** (1) Se completează "Lista bunurilor aparținând domeniului public și privat al municipiului Râmnicu Vâlcea și concesionate S.C. PIEȚE PREST S.A." – anexa nr.1 la contractul de delegare a gestiunii unor servicii de administrare a domeniului public și privat nr.28077/20.09.2010, cu bunurile rezultate în urma derulării Proiectului "Amenajare și modernizare Grădina Zoologică Râmnicu Vâlcea", finalizat în data de 28.07.2011, conform procesului – verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.22911.

(2) Bunurile rezultate în urma derulării Proiectului "Amenajare și modernizare Grădina Zoologică Râmnicu Vâlcea", menționate la alin.(1), sunt cuprinse în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.2.** Prezenta hotărâre se comunică în copie pentru a fi dusă la îndeplinire:

- Direcției Evidență Patrimoniu, Cadastru și Servicii Publice;
- Direcției Economico - Financiare;
- S.C. PIEȚE PREST SA.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
ec. Grigore Crăciunescu



SECRETAR MUNICIPIU,  
jurist Toma Mihăescu

Râmnicu Vâlcea, 29 septembrie 2011

Nr. \_\_\_\_\_ la  
CONSILIULUI LOCAL  
243 din 28.09.2017

**Lista mijloacelor fixe si obiectelor de inventar  
apartinand domeniului public si privat al Municipiului Rm Valcea  
concesionate SC PIETE PREST SA**

| NR.<br>CRT. | COD_MAT             | DENUMIRE                          | UM  | PRET     | Stoc  | VALOARE  |
|-------------|---------------------|-----------------------------------|-----|----------|-------|----------|
| 1           | OB PESTE01          | TRICHOGASTER LEERI                | Buc | 6,45     | 6,00  | 38,69    |
| 2           | OB PESTE02          | COLISA LALIA                      | Buc | 5,33     | 6,00  | 31,99    |
| 3           | OB PESTE03          | STURIOSOMA PANAMENSE              | Buc | 4,96     | 2,00  | 9,92     |
| 4           | OB PESTE04          | LORICARIA FILAMENTOSA             | Buc | 4,71     | 2,00  | 9,42     |
| 5           | OB PESTE05          | XIPHORUS HELLERI                  | Buc | 5,70     | 10,00 | 57,04    |
| 6           | OB PESTE06          | PARACHEIRODON INNESI              | Buc | 4,96     | 30,00 | 148,80   |
| 7           | OB PESTE07          | HERBERTAXELRODI                   | Buc | 5,08     | 10,00 | 50,84    |
| 8           | OB PESTE08          | POECILIA RETICULATA CAMBARELLUS   | Buc | 4,96     | 9,00  | 44,64    |
| 9           | OB PESTE09          | SP ORANGE                         | Buc | 16,37    | 7,00  | 114,58   |
| 10          | OB PESTE10          | XIPHOPHORUS MACULATUS             | Buc | 5,58     | 8,00  | 44,64    |
| 11          | OB PESTE11          | MICROGEPHAGUS RAMIREZI            | Buc | 26,04    | 4,00  | 104,16   |
| 12          | OB PESTE12          | HEMIGRAMMUS RHODOSTOMUS           | Buc | 5,58     | 9,00  | 50,22    |
| 13          | OB PESTE13          | TRIGONOSTIGMA HETEROMORPHA        | Buc | 4,96     | 15,00 | 74,40    |
| 14          | OB PESTE14          | THAYERIA OBLIQUA                  | Buc | 5,33     | 10,00 | 53,32    |
| 15          | OB PESTE15          | CYPRINELLA LUTRENSIS              | Buc | 4,96     | 7,00  | 34,72    |
| 16          | OB PESTE17          | GASTROMYZON BORNEENSI             | Buc | 4,84     | 4,00  | 19,34    |
| 17          | OB PESTE18          | PUNTILIS TITTEYA                  | Buc | 4,96     | 10,00 | 49,60    |
| 18          | OB PESTE19          | HYPHESSOBRYCON CALLISTUS          | Buc | 4,46     | 10,00 | 44,64    |
| 19          | OB PESTE20          | MEGALAMPHODUS MEGALOPTERUS        | Buc | 4,84     | 10,00 | 48,36    |
| 20          | OB PESTE21          | MELANOCHROMIS AURATUS             | Buc | 37,20    | 5,00  | 186,00   |
| 21          | OB PESTE22          | LABIDochROMIS CAERULEUS           | Buc | 41,54    | 5,00  | 207,70   |
| 22          | OB PESTE23          | LABIDochROMIS HONGI               | Buc | 39,43    | 5,00  | 197,16   |
| 23          | OB PESTE24          | MAYLANDIA LOMBARDOI               | Buc | 37,20    | 5,00  | 186,00   |
| 24          | OB PESTE25          | MELANOCHROMIS JOHANNI             | Buc | 39,68    | 5,00  | 198,40   |
| 25          | OB PESTE26          | LABIDochROMIS PERLMUTT            | Buc | 47,12    | 5,00  | 235,60   |
| 26          | OB PESTE27          | CARASSIUS AURATUS                 | Buc | 37,20    | 10,00 | 372,00   |
| 27          | OB PESTE28          | PTEROPHYLLUM SCALARE              | Buc | 74,40    | 4,00  | 297,60   |
| 28          | OB PESTE29          | PTEROPHYLLUM SCALARE              | Buc | 74,40    | 4,00  | 297,60   |
| 29          | OB PESTE30          | CYPRINUS CARPIO                   | Buc | 37,20    | 10,00 | 372,00   |
| 30          | OB PESTE31          | BOEHLKEA FREDCOCHUI               | Buc | 3,72     | 8,00  | 29,76    |
| 31          | OB PESTE32          | HASEMANIA HANA                    | Buc | 4,59     | 7,00  | 32,12    |
| 32          | OB PESTE33          | PUNTIUS CONCONIS                  | Buc | 5,08     | 10,00 | 50,84    |
| 33          | OB APARAT 01        | APARAT DETARTRAJ CU ULTRASUNETE   | Buc | 1.360,28 | 1,00  | 1.360,28 |
| 34          | OB BUTUC MACFELAR01 | BUTUC MACELAR                     | Buc | 1.556,20 | 1,00  | 1.556,20 |
| 35          | OB CALIFAR01        | CALIFAR ROSU                      | Buc | 516,25   | 2,00  | 1.032,50 |
| 36          | OB CANTAR DS01      | CANTAR DS81 5G 5 KG               | Buc | 551,80   | 1,00  | 551,80   |
| 37          | OB CATEDRA02        | CATEDRA UDR                       | Buc | 725,40   | 1,00  | 725,40   |
| 38          | OB CHAMAELEO01      | CHAMAELEO CALYPTRATUS             | Buc | 754,69   | 2,00  | 1.509,38 |
| 39          | OB DULAP INSTR01    | DULAP INSTRUMENTE                 | Buc | 1.562,40 | 1,00  | 1.562,40 |
| 40          | OB GASTE01          | GASTE FLUIERATOARE                | Buc | 309,75   | 2,00  | 619,50   |
| 41          | OB GRAMM OSTOLA01   | GRAMMOSTOLA ROSEA                 | Buc | 358,15   | 1,00  | 358,15   |
| 42          | OB IGUANA01         | IGUANA IGLIANA                    | Buc | 920,99   | 2,00  | 1.841,97 |
| 43          | OB IMPRIMANTA11     | IMPRIMANTA SAMSUNG                | Buc | 564,20   | 1,00  | 564,20   |
| 44          | OB LAMPA03          | LAMPA BACTERICIDA CU ULTRAVIOLETE | Buc | 1.500,40 | 1,00  | 1.500,40 |
| 45          | OB LARINGOSCOP      | LARINGOSCOP RIESTER MACINTOSH     | Buc | 979,60   | 1,00  | 979,60   |
| 46          | OB LEBEDE 01        | LEBEDE                            | Buc | 826,00   | 2,00  | 1.652,00 |
| 47          | OB MOSER 04         | MOSER SCHERKOPT 7MM CUTIT         | Buc | 164,92   | 1,00  | 164,92   |
| 48          | OB MOSER03          | MOSER SCHERKOPF                   | Buc | 132,68   | 1,00  | 132,68   |

|                                           |                  |                                  |     |            |      |                  |
|-------------------------------------------|------------------|----------------------------------|-----|------------|------|------------------|
| 49                                        | OB NASENBAR02    | NASENBAR FURNICAR COATI FEMELA   | Buc | 1.022,54   | 1,00 | 1.022,54         |
| 50                                        | OB NESENBAR01    | NASENBAR FURNICAR COATI          | Buc | 1.022,54   | 1,00 | 1.022,54         |
| 51                                        | OB OI01          | OI CAMERUN                       | Buc | 578,20     | 2,00 | 1.156,40         |
| 52                                        | OB OTOSCOPI02    | OTOSCOP RIESTER UNI              | Buc | 450,12     | 1,00 | 450,12           |
| 53                                        | OB PHELUNA01     | PHELUNA MADAGASCAR               | Buc | 613,99     | 1,00 | 613,99           |
| 54                                        | OB PHYTON01      | PHYTON REGILIS                   | Buc | 972,15     | 1,00 | 972,15           |
| 55                                        | OB PIPETA03      | PIPETA MECANICA MONOCANAL        | Buc | 746,48     | 1,00 | 746,48           |
| 56                                        | OB PIPETA04      | PIPETA MECANICA MONOCANAL 1000UL | Buc | 746,48     | 1,00 | 746,48           |
| 57                                        | OB POGONA01      | POGONA AGAMA CU BARBA            | Buc | 1.279,15   | 1,00 | 1.279,15         |
| 58                                        | OB RATE01        | RATE CAROLIN                     | Buc | 206,50     | 2,00 | 413,00           |
| 59                                        | OB SUPORT PERF01 | SUPORT PERFUZII MOBIL            | Buc | 150,04     | 1,00 | 150,04           |
| 60                                        | OB TARGA03       | TARGA UZ VETERINAR               | Buc | 300,08     | 1,00 | 300,08           |
| 61                                        | OB TERMOMETRU10  | TERMOMETRU DIGITAL FLEXIBIL      | Buc | 16,12      | 1,00 | 16,12            |
| 62                                        | OB TRUSA05       | TRUSA INSTRUMENTAR               | Buc | 1.499,16   | 1,00 | 1.499,16         |
| 63                                        | OB VARAN01       | VARAN SPP DE NIL                 | Buc | 1.790,81   | 1,00 | 1.790,81         |
| <b>TOTAL OBIECTE DE INVENTAR</b>          |                  |                                  |     |            |      | <b>31.982,54</b> |
| 64                                        | MF20978          | ECOGRAF VETERINAR ECOSON         | Buc | 28.046,32  | 1,00 | 28.046,32        |
| 65                                        | MF20979          | MICROSCOP TRINOCULAR             | Buc | 2.234,48   | 1,00 | 2.234,48         |
| 66                                        | MF20980          | POMPA INFUZIE AUTOMATA DAISY     | Buc | 3.598,48   | 1,00 | 3.598,48         |
| 67                                        | MF20981          | PULSOXIMETRU VITASIGN            | Buc | 2.053,44   | 1,00 | 2.053,44         |
| 68                                        | MF20982          | MASA CHIRURGIE ELECTRICA H212    | Buc | 5.225,36   | 1,00 | 5.225,36         |
| 69                                        | MF20983          | LAPTOP HP PROBOOK 4520S          | Buc | 2.703,10   | 1,00 | 2.703,20         |
| 70                                        | MF20988          | SONDA RECTALA LO96-60B           | Buc | 10.936,80  | 1,00 | 10.936,80        |
| 71                                        | MF21000          | TIGRU                            | Buc | 2.000,00   | 1,00 | 2.000,00         |
| 72                                        | MF21001          | TIGRU FEMELA                     | Buc | 2.000,00   | 1,00 | 2.000,00         |
| 73                                        | MF21002          | JAGUAR                           | Buc | 4.000,00   | 1,00 | 4.000,00         |
| 74                                        | MF21275          | CANGUR PITIC                     | Buc | 2.726,79   | 1,00 | 2.726,79         |
| 75                                        | MF21276          | CANGUR PITIC                     | Buc | 2.726,79   | 1,00 | 2.726,79         |
| 76                                        | MF21277          | CAIMAN                           | Buc | 5.628,27   | 1,00 | 5.628,27         |
| 77                                        | MF21278          | PISTON BIRMANEZ                  | Buc | 6.139,93   | 1,00 | 6.139,93         |
| 78                                        | MF21279          | SARPE BOA                        | Buc | 2.942,05   | 1,00 | 2.942,05         |
| 79                                        | MF21280          | SARPE BOA                        | Buc | 2.942,05   | 1,00 | 2.942,05         |
| 80                                        | MF20984          | LADA FRIGORIFICA ZANUSSI         | Buc | 1.860,00   | 1,00 | 1.860,00         |
| <b>TOTAL MIJLOACE FIXE DOMENIU PRIVAT</b> |                  |                                  |     |            |      | <b>87.763,96</b> |
| 81                                        | MFDP06556        | Adăpost vulpi                    | Buc | 74.873,61  | 1,00 | 74.873,61        |
| 82                                        | MFDP06557        | Adăpost cerb lopătar             | Buc | 87.362,50  | 1,00 | 87.362,50        |
| 83                                        | MFDP06558        | Adăpost struț                    | Buc | 161.238,62 | 1,00 | 161.238,62       |
| 84                                        | MFDP06559        | Reabilitare microrezervație      | Buc | 248.799,07 | 1,00 | 248.799,07       |
| 85                                        | MFDP06560        | Adăpost jaguar                   | Buc | 115.008,78 | 1,00 | 115.008,78       |
| 86                                        | MFDP06562        | Adăpost urs tibetan              | Buc | 113.031,42 | 1,00 | 113.031,42       |
| 87                                        | MFDP06565        | Adăpost cerb carpatin            | Buc | 50.789,89  | 1,00 | 50.789,89        |
| 88                                        | MFDP06566        | Adăpost oale cu coamă            | Buc | 47.985,02  | 1,00 | 47.985,02        |
| 89                                        | MFDP06567        | Adăpost lamă                     | Buc | 56.553,67  | 1,00 | 56.553,67        |
| 90                                        | MFDP06568        | Adăpost ponei                    | Buc | 52.930,71  | 1,00 | 52.930,71        |
| 91                                        | MFDP06569        | Adăpost căprioară                | Buc | 46.271,39  | 1,00 | 46.271,39        |
| 92                                        | MFDP06570        | Adăpost zebra                    | Buc | 65.960,72  | 1,00 | 65.960,72        |
| 93                                        | MFDP06571        | Adăpost maimuțe                  | Buc | 539.907,20 | 1,00 | 539.907,20       |
| 94                                        | MFDP06572        | Adăpost reptile și aquarium      | Buc | 476.893,77 | 1,00 | 476.893,77       |
| 95                                        | MFDP06573        | Voliere păsări răpitoare         | Buc | 99.920,59  | 1,00 | 99.920,59        |
| 96                                        | MFDP06574        | Voliere păsări domestice         | Buc | 140.441,38 | 1,00 | 140.441,38       |
| 97                                        | MFDP06575        | Carantină                        | Buc | 126.693,07 | 1,00 | 126.693,07       |
| 98                                        | MFDP06576        | Bucătărie                        | Buc | 93.929,28  | 1,00 | 93.929,28        |
| 99                                        | MFDP06578        | Ciădire cursuri educative        | Buc | 281.827,59 | 1,00 | 281.827,59       |
| 100                                       | MFDP06579        | Cabinet veterinar                | Buc | 283.185,30 | 1,00 | 283.185,30       |
| 101                                       | MFDP06580        | Fănar și magazie                 | Buc | 103.053,59 | 1,00 | 103.053,59       |
| 102                                       | MFDP06581        | Spații relaxare                  | Buc | 69.765,44  | 1,00 | 69.765,44        |

|     |                                           |                                    |     |            |      |                     |
|-----|-------------------------------------------|------------------------------------|-----|------------|------|---------------------|
| 103 | MFDP06582                                 | Utilități zoo Ostroveni            | Buc | 242.719,79 | 1,00 | 242.719,79          |
| 104 | MFDP06583                                 | Alei zoo Ostroveni                 | Buc | 20.824,05  | 1,00 | 20.824,05           |
| 105 | MFDP06584                                 | Loc joacă zoo Ostroveni            | Buc | 71.886,79  | 1,00 | 71.886,79           |
| 106 | MFDP06585                                 | Îmrejmuire grădina zoo Ostroveni   | Buc | 288.811,66 | 1,00 | 288.811,66          |
| 107 | MFDP06581                                 | Terasamente zoo Ostroveni          | Buc | 11.361,56  | 1,00 | 11.361,56           |
| 108 |                                           | Modernizare adapost urs brun       | Buc | 110.809,82 | 1,00 | 110.809,82          |
| 109 |                                           | Modernizare adapost mistreți       | Buc | 87.784,80  | 1,00 | 87.784,80           |
| 110 |                                           | Modernizare adapost lei și tigri   | Buc | 138.189,15 | 1,00 | 138.189,15          |
| 111 |                                           | Modernizare clădire administrativă | Buc | 129.707,02 | 1,00 | 129.707,02          |
|     | <b>TOTAL MIJLOACE FIXE DOMENIU PUBLIC</b> |                                    |     |            |      | <b>4.438.517,25</b> |
|     | <b>TOTAL GENERAL</b>                      |                                    |     |            |      | <b>4.558.263,75</b> |

Director Executiv,  
Feroiu Maria



Întocmit,  
Ionescu Gabriel



**Lista mijloacelor fixe si obiectelor de inventar  
apartinand domeniului public si privat al Municipiului Rm Valcea  
concesionate SC PIETE PREST SA**



| NR. CRT. | COD_MAT             | DENUMIRE                          | UM  | PRET     | Stoc  | VALOARE  |
|----------|---------------------|-----------------------------------|-----|----------|-------|----------|
| 1        | OB PESTE01          | TRICHOGASTER LEERI                | Buc | 6,45     | 6,00  | 38,69    |
| 2        | OB PESTE02          | COLISA LALIA                      | Buc | 5,33     | 6,00  | 31,99    |
| 3        | OB PESTE03          | STURIOSOMA PANAMENSE              | Buc | 4,96     | 2,00  | 9,92     |
| 4        | OB PESTE04          | LORICARIA FILAMENTOSA             | Buc | 4,71     | 2,00  | 9,42     |
| 5        | OB PESTE05          | XIPHORUS HELLERI                  | Buc | 5,70     | 10,00 | 57,04    |
| 6        | OB PESTE06          | PARACHEIRODON INNESI              | Buc | 4,96     | 30,00 | 148,80   |
| 7        | OB PESTE07          | HERBERTAXELRODI                   | Buc | 5,08     | 10,00 | 50,84    |
| 8        | OB PESTE08          | POECILIA RETICULATA CAMBARELLUS   | Buc | 4,96     | 9,00  | 44,64    |
| 9        | OB PESTE09          | SP ORANGE                         | Buc | 16,37    | 7,00  | 114,58   |
| 10       | OB PESTE10          | XIPHOPHORUS MACULATUS             | Buc | 5,58     | 8,00  | 44,64    |
| 11       | OB PESTE11          | MICROGEPHAGUS RAMIREZI            | Buc | 26,04    | 4,00  | 104,16   |
| 12       | OB PESTE12          | HEMIGRAMMUS RHODOSTOMUS           | Buc | 5,58     | 9,00  | 50,22    |
| 13       | OB PESTE13          | TRIGONOSTIGMA HETEROMORPHA        | Buc | 4,96     | 15,00 | 74,40    |
| 14       | OB PESTE14          | THAYERIA OBLIQUA                  | Buc | 5,33     | 10,00 | 53,32    |
| 15       | OB PESTE15          | CYPRINELLA LUTRENSIS              | Buc | 4,96     | 7,00  | 34,72    |
| 16       | OB PESTE17          | GASTROMYZON BORNEENSI             | Buc | 4,84     | 4,00  | 19,34    |
| 17       | OB PESTE18          | PUNTILIS TITTEYA                  | Buc | 4,96     | 10,00 | 49,60    |
| 18       | OB PESTE19          | HYPHESSOBRYCON CALLISTUS          | Buc | 4,46     | 10,00 | 44,64    |
| 19       | OB PESTE20          | MEGALAMPHODUS MEGALOPTERUS        | Buc | 4,84     | 10,00 | 48,36    |
| 20       | OB PESTE21          | MELANOCHROMIS AURATUS             | Buc | 37,20    | 5,00  | 186,00   |
| 21       | OB PESTE22          | LABIDOCHROMIS CAERULEUS           | Buc | 41,54    | 5,00  | 207,70   |
| 22       | OB PESTE23          | LABIDOCHROMIS HONGI               | Buc | 39,43    | 5,00  | 197,16   |
| 23       | OB PESTE24          | MAYLANDIA LOMBARDOI               | Buc | 37,20    | 5,00  | 186,00   |
| 24       | OB PESTE25          | MELANOCHROMIS JOHANNI             | Buc | 39,68    | 5,00  | 198,40   |
| 25       | OB PESTE26          | LABIDOCHROMIS PERLMUTT            | Buc | 47,12    | 5,00  | 235,60   |
| 26       | OB PESTE27          | CARASSIUS AURATUS                 | Buc | 37,20    | 10,00 | 372,00   |
| 27       | OB PESTE28          | PTEROPHYLLUM SCALARE              | Buc | 74,40    | 4,00  | 297,60   |
| 28       | OB PESTE29          | PTEROPHYLLUM SCALARE              | Buc | 74,40    | 4,00  | 297,60   |
| 29       | OB PESTE30          | CYPRINUS CARPIO                   | Buc | 37,20    | 10,00 | 372,00   |
| 30       | OB PESTE31          | BOEHLKEA FREDCOCHUI               | Buc | 3,72     | 8,00  | 29,76    |
| 31       | OB PESTE32          | HASEMANIA HANA                    | Buc | 4,59     | 7,00  | 32,12    |
| 32       | OB PESTE33          | PUNTIUS CONCONIS                  | Buc | 5,08     | 10,00 | 50,84    |
| 33       | OB APARAT 01        | APARAT DETARTRAJ CU ULTRASUNETE   | Buc | 1.360,28 | 1,00  | 1.360,28 |
| 34       | OB BUTUC MACFELAR01 | BUTUC MACELAR                     | Buc | 1.556,20 | 1,00  | 1.556,20 |
| 35       | OB CALIFAR01        | CALIFAR ROSU                      | Buc | 516,25   | 2,00  | 1.032,50 |
| 36       | OB CANTAR DS01      | CANTAR DS81 5G 5 KG               | Buc | 551,80   | 1,00  | 551,80   |
| 37       | OB CATEDRA02        | CATEDRA UDR                       | Buc | 725,40   | 1,00  | 725,40   |
| 38       | OB CHAMAELEO01      | CHAMAELEO CALYPTRATUS             | Buc | 754,69   | 2,00  | 1.509,38 |
| 39       | OB DULAP INSTR01    | DULAP INSTRUMENTE                 | Buc | 1.562,40 | 1,00  | 1.562,40 |
| 40       | OB GASTED 1         | GASTE FLUIERATOARE                | Buc | 309,75   | 2,00  | 619,50   |
| 41       | OB GRAMM OSTOLA01   | GRAMMOSTOLA ROSEA                 | Buc | 358,15   | 1,00  | 358,15   |
| 42       | OB IGUANA 01        | IGUANA IGLIANA                    | Buc | 920,99   | 2,00  | 1.841,97 |
| 43       | OB IMPRIMANTA11     | IMPRIMANTA SAMSUNG                | Buc | 564,20   | 1,00  | 564,20   |
| 44       | OB LAMPA03          | LAMPA BACTERICIDA CU ULTRAVIOLETE | Buc | 1.500,40 | 1,00  | 1.500,40 |
| 45       | OB LARINGOSCOP      | LARINGOSCOP RIESTER MACINTOSH     | Buc | 979,60   | 1,00  | 979,60   |
| 46       | OB LEBEDE 01        | LEBEDE                            | Buc | 826,00   | 2,00  | 1.652,00 |
| 47       | OB MOSER 04         | MOSER SCHERKOPT 7MM CUTIT         | Buc | 164,92   | 1,00  | 164,92   |
| 48       | OB MOSER03          | MOSER SCHERKOPF                   | Buc | 132,68   | 1,00  | 132,68   |

|                                           |                  |                                  |     |            |      |                  |
|-------------------------------------------|------------------|----------------------------------|-----|------------|------|------------------|
| 49                                        | OB NASENBAR02    | NASENBAR FURNICAR COATI FEMELA   | Buc | 1.022,54   | 1,00 | 1.022,54         |
| 50                                        | OB NESENBAR01    | NASENBAR FURNICAR COATI          | Buc | 1.022,54   | 1,00 | 1.022,54         |
| 51                                        | OB OI01          | OI CAMERUN                       | Buc | 578,20     | 2,00 | 1.156,40         |
| 52                                        | OB OTOSCOP02     | OTOSCOP RIESTER UNI              | Buc | 450,12     | 1,00 | 450,12           |
| 53                                        | OB PHELSUNA01    | PHELSUNA MADAGASCAR              | Buc | 613,99     | 1,00 | 613,99           |
| 54                                        | OB PHYTON01      | PHYTON REGILIS                   | Buc | 972,15     | 1,00 | 972,15           |
| 55                                        | OB PIPETA03      | PIPETA MECANICA MONOCANAL        | Buc | 746,48     | 1,00 | 746,48           |
| 56                                        | OB PIPETA04      | PIPETA MECANICA MONOCANAL 1000UL | Buc | 746,48     | 1,00 | 746,48           |
| 57                                        | OB POGONA01      | POGONA AGAMA CU BARBA            | Buc | 1.279,15   | 1,00 | 1.279,15         |
| 58                                        | OB RATE01        | RATE CAROLIN                     | Buc | 206,50     | 2,00 | 413,00           |
| 59                                        | OB SUPORT PERF01 | SUPORT PERFUZII MOBIL            | Buc | 150,04     | 1,00 | 150,04           |
| 60                                        | OB TARGA03       | TARGA UZ VETERINAR               | Buc | 300,08     | 1,00 | 300,08           |
| 61                                        | OB TERMOMETRU10  | TERMOMETRU DIGITAL FLEXIBIL      | Buc | 16,12      | 1,00 | 16,12            |
| 62                                        | OB TRUSA05       | TRUSA INSTRUMENTAR               | Buc | 1.499,16   | 1,00 | 1.499,16         |
| 63                                        | OB VARAN01       | VARAN SPP DE NIL                 | Buc | 1.790,81   | 1,00 | 1.790,81         |
| <b>TOTAL OBIECTE DE INVENTAR</b>          |                  |                                  |     |            |      | <b>31.982,54</b> |
| 64                                        | MF20978          | ECOGRAF VETERINAR ECOSON         | Buc | 28.046,32  | 1,00 | 28.046,32        |
| 65                                        | MF20979          | MICROSCOP TRINOCULAR             | Buc | 2.234,48   | 1,00 | 2.234,48         |
| 66                                        | MF20980          | POMPA INFUZIE AUTOMATA DAISY     | Buc | 3.598,48   | 1,00 | 3.598,48         |
| 67                                        | MF20981          | PULSOXIMETRU VITASIGN            | Buc | 2.053,44   | 1,00 | 2.053,44         |
| 68                                        | MF20982          | MASA CHIRURGIE ELECTRICA H212    | Buc | 5.225,36   | 1,00 | 5.225,36         |
| 69                                        | MF20983          | LAPTOP HP PROBOOK 4520S          | Buc | 2.703,10   | 1,00 | 2.703,20         |
| 70                                        | MF20988          | SONDA RECTALA LO96-60B           | Buc | 10.936,80  | 1,00 | 10.936,80        |
| 71                                        | MF21000          | TIGRU                            | Buc | 2.000,00   | 1,00 | 2.000,00         |
| 72                                        | MF21001          | TIGRU FEMELA                     | Buc | 2.000,00   | 1,00 | 2.000,00         |
| 73                                        | MF21002          | JAGUAR                           | Buc | 4.000,00   | 1,00 | 4.000,00         |
| 74                                        | MF21275          | CANGUR PITIC                     | Buc | 2.726,79   | 1,00 | 2.726,79         |
| 75                                        | MF21276          | CANGUR PITIC                     | Buc | 2.726,79   | 1,00 | 2.726,79         |
| 76                                        | MF21277          | CAIMAN                           | Buc | 5.628,27   | 1,00 | 5.628,27         |
| 77                                        | MF21278          | PISTON BIRMANEZ                  | Buc | 6.139,93   | 1,00 | 6.139,93         |
| 78                                        | MF21279          | SARPE BOA                        | Buc | 2.942,05   | 1,00 | 2.942,05         |
| 79                                        | MF21280          | SARPE BOA                        | Buc | 2.942,05   | 1,00 | 2.942,05         |
| 80                                        | MF20984          | LADA FRIGORIFICA ZANUSSI         | Buc | 1.860,00   | 1,00 | 1.860,00         |
| <b>TOTAL MIJLOACE FIXE DOMENIU PRIVAT</b> |                  |                                  |     |            |      | <b>87.763,96</b> |
| 81                                        | MFDP06556        | Adăpost vulpi                    | Buc | 74.873,61  | 1,00 | 74.873,61        |
| 82                                        | MFDP06557        | Adăpost cerb lopătar             | Buc | 87.362,50  | 1,00 | 87.362,50        |
| 83                                        | MFDP06558        | Adăpost struț                    | Buc | 161.238,62 | 1,00 | 161.238,62       |
| 84                                        | MFDP06559        | Reabilitare microrezervație      | Buc | 248.799,07 | 1,00 | 248.799,07       |
| 85                                        | MFDP06560        | Adăpost jaguar                   | Buc | 115.008,78 | 1,00 | 115.008,78       |
| 86                                        | MFDP06562        | Adăpost urs tibetan              | Buc | 113.031,42 | 1,00 | 113.031,42       |
| 87                                        | MFDP06565        | Adăpost cerb carpatin            | Buc | 50.789,89  | 1,00 | 50.789,89        |
| 88                                        | MFDP06566        | Adăpost oaie cu coamă            | Buc | 47.985,02  | 1,00 | 47.985,02        |
| 89                                        | MFDP06567        | Adăpost lamă                     | Buc | 56.553,67  | 1,00 | 56.553,67        |
| 90                                        | MFDP06568        | Adăpost ponei                    | Buc | 52.930,71  | 1,00 | 52.930,71        |
| 91                                        | MFDP06569        | Adăpost căprioară                | Buc | 46.271,39  | 1,00 | 46.271,39        |
| 92                                        | MFDP06570        | Adăpost zebra                    | Buc | 65.960,72  | 1,00 | 65.960,72        |
| 93                                        | MFDP06571        | Adăpost maimuțe                  | Buc | 539.907,20 | 1,00 | 539.907,20       |
| 94                                        | MFDP06572        | Adăpost reptile și aquarium      | Buc | 476.893,77 | 1,00 | 476.893,77       |
| 95                                        | MFDP06573        | Voliere păsări răpitoare         | Buc | 99.920,59  | 1,00 | 99.920,59        |
| 96                                        | MFDP06574        | Voliere păsări domestice         | Buc | 140.441,38 | 1,00 | 140.441,38       |
| 97                                        | MFDP06575        | Carantină                        | Buc | 126.693,07 | 1,00 | 126.693,07       |
| 98                                        | MFDP06576        | Bucătărie                        | Buc | 93.929,28  | 1,00 | 93.929,28        |
| 99                                        | MFDP06578        | Clădire cursuri educative        | Buc | 281.827,59 | 1,00 | 281.827,59       |
| 100                                       | MFDP06579        | Cabinet veterinar                | Buc | 283.185,30 | 1,00 | 283.185,30       |
| 101                                       | MFDP06580        | Fănar și magazie                 | Buc | 103.053,59 | 1,00 | 103.053,59       |
| 102                                       | MFDP06581        | Spații relaxare                  | Buc | 69.765,44  | 1,00 | 69.765,44        |

|                                           |           |                                    |     |            |      |                     |
|-------------------------------------------|-----------|------------------------------------|-----|------------|------|---------------------|
| 103                                       | MFDP06582 | Utilități zoo Ostroveni            | Buc | 242.719,79 | 1,00 | 242.719,79          |
| 104                                       | MFDP06583 | Alei zoo Ostroveni                 | Buc | 20.824,05  | 1,00 | 20.824,05           |
| 105                                       | MFDP06584 | Loc joacă zoo Ostroveni            | Buc | 71.886,79  | 1,00 | 71.886,79           |
| 106                                       | MFDP06585 | Îmrejmuire grădina zoo Ostroveni   | Buc | 288.811,66 | 1,00 | 288.811,66          |
| 107                                       | MFDP06561 | Terasamente zoo Ostroveni          | Buc | 11.361,56  | 1,00 | 11.361,56           |
| 108                                       |           | Modernizare adapost urs brun       | Buc | 110.809,82 | 1,00 | 110.809,82          |
| 109                                       |           | Modernizare adapost mistreti       | Buc | 87.784,80  | 1,00 | 87.784,80           |
| 110                                       |           | Modernizare adapost lei si tigri   | Buc | 138.189,15 | 1,00 | 138.189,15          |
| 111                                       |           | Modernizare cladire administrativa | Buc | 129.707,02 | 1,00 | 129.707,02          |
| <b>TOTAL MIJLOACE FIXE DOMENIU PUBLIC</b> |           |                                    |     |            |      | <b>4.438.517,25</b> |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                      |           |                                    |     |            |      | <b>4.558.263,75</b> |

Director Executiv,  
Feroiu Maria



Întocmit,  
Ionescu Gabriel

